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Tegevusaruanne

ST& Partners OU (reg. kood 14412108) on asutatud 2018. aastal, samal aastal lisandusid jagunemise teel tegevuse I6petanud audiitoriihingu
ST& Partners OU (reg. kood 11145894) varad ja kohustised.

ST& Partners OU on audiitorithing, omab vastavat tegevusluba ning tegeleb audiitorteenuse osutamisega. Ettevéttes todtavad vandeaudiitor,
kes on uhtlasi ainuomanik ja ainus juhatuse liige, ja assistent.

Teenust osutatakse Ule Eesti.

Aruandeaastal investeeringuid p8hivarasse tehti summas 1492 eurot.

EttevGte ei ole majandusaastal teinud kulutusi uurimis- ja arendustegevuseks ning ei ole seda planeerinud ka l&hitulevikuks. Juhatuse liikmele
ei ole ette nahtud lahkumis- ja tagasikutsumishivitisi.

Aruande koostamisperioodil ei iimnenud olulisi asjaolusid ega stiindmusi, millel oleks oluline mdju I6ppenud majandusaasta tulemusele.
Osalihing juhindub kutsetegevuses Rahvusvahelise kvaliteedikontrolli standardist (ISQC) 1 ja Rahvusvahelistest raampdhimdtetest
kindlustunnet andvate t66vottude teostamisel.

Osadihingus juhindutakse auditeerimisel Rahvusvahelise arvestusekspertide foderatsiooni (IFAC) eetikakoodeksis valjendatud p&himotetest.
IFAC eetikakoodeksiga on tutvustatud k&ik tddtajad. Personali teadlikkust ja eetikapdhimdtetest kinnipidamist jalgitakse juhtkonna poolt
igapaevases t60s.

Personali vdimeid ja kompetentsust séilitatakse ja parandatakse koolituse ja jatkuva kutsealase arenguga. Vandeaudiitor ja assistent
osalevad regulaarselt Audiitorkogu ja teiste koolitajate poolt korraldavates teabepéevades.

Osalihingu pdhieesmargiks jargmisel majandusaastal on infotehnoloogia ja digiteenuste suurim kasutusele v6tmine, pabermajanduse
minimiseerimine, teenuse kvaliteedi pidev kasv ning t66 efektiivsuse suurendamine.



ST& Partners Osalihing

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

30.06.2021

72 929
1710
1710

74 639

7536
7536

82175

6219

358
1431
3405
1025
6219
6219

12 000
43134
20 822
75 956

82175

2020. a. majandusaasta aruanne

30.06.2020

94 342
1376
1320

56

95718

6 320
6320
102 038

5829

466
1454
2884
1025
5829
5829

12 000
57 016
27 193
96 209
102 038
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Kasumiaruanne

(eurodes)

01.07.2020 - 01.07.2019 - Lisanr
30.06.2021 30.06.2020

Muugitulu 69 679 68 355 2
Muud éaritulud 0 5000
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 153 -1 405
Mitmesugused tegevuskulud -11 027 -13 075

To6j6ukulud -26 158 -24 017 3
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -276 -514
Muud arikulud -62 -20
Arikasum (kahjum) 30003 34 324
Intressitulud 3 3
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 006 34 327
Tulumaks -9184 -7 134
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 822 27193
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

ST& Partners OU 2020.-2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS),
mille p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantavad juhendid.

2020.-2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

ST& Partners OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

ST& Partners OU on koostanud véikeettevotja lihendatud aastaaruande.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nduded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Néuetena
ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise téendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku eaga Ule Uihe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot. PGhivarad voetakse arvele soetusmaksumuses,
mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest p&hivara kasutuselevdtuga otseselt seonduvatest véljaminekutest.

Kui materiaalse pohivara eeldatav neto realiseerimismaksumus on pusivalt madalam jaakvaartusest, on vastav vara esitatud hinnatuna
eeldatavas neto realiseerimismaksumuses.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5-10.a.
Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.

ETTEVOTE KUI RENTNIK

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (vdlad tarnijatele, viitvdlad, muud Iihi- ja pikaajalised v6lakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud
vBimalikud tingimused on taidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis
kohustisena. Sihtfinantseerimine vdetakse arvele saadud vdi saadava vara diglases vaartuses. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse kasumiaruandes ,Muu aritulu” kirjel.

Tulud
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Teenuse mudgitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

ST& Partners OU 2020.-2021. aasta raamatupidamise aastaaruandes on loetud seotud osapoolteks:

* tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud;

* tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lahedased perelikmed ning nende valitseva vdi olulise mgju all olevad
ettevotjad.

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.06.2021 30.06.2020
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 69 679 68 355
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 69 679 68 355
Kokku mudgitulu 69 679 68 355
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Audiitorteenused, s.h.
audit 42 184 41 305
Ulevaatus 26 695 21 000
muud kindlustandvad audiitorteenused 800 6 050
Kokku muugitulu 69 679 68 355
Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)
01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.06.2021 30.06.2020
Palgakulu 19 600 18 000
Sotsiaalmaksud 6 558 6017
Kokku t66joukulud 26 158 24 017
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 2 2
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.06.2021 30.06.2020
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Arvestatud tasu 8 400 8 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 15.12.2021

ST& Partners Osauhing (registrikood: 14412108) 01.07.2020 - 30.06.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIE SENITSKINA Juhatuse liige 15.12.2021



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

30.06.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 43 134
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 822
Kokku 63 956

Jaotamine
Dividendideks 20 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 43956

jaotamist (katmist)

Kokku 63 956



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Auditeerimine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Johvi linn, J6hvi
Maie SenitSkina 47105100281 vald, Ida-Viru
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress maie@tadellos.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
69201 69679 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

12000 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



